
Shtojca 12 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORIT  EKONOMIK  TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK)  

Librazhd, me 26.04.2023  

Drejtuar: OE“Ilir Qosja “ me nr NIPTI: L18405602C:, me adrese: “ Lagjia nr.1,Rruga 

Nacionale ,Banese Private 1 Kateshe Librazhd  

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure  e Hapur  e Thjeshtuar – Mallra-Marreveshje Kuader  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF :64640-04-03-2023.  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Blerje goma +pjese xhenerike ,mirembajtje rrjetesh ” 

Fondi limit:2 925 193  (dy milion e nenteqind e njezet e pese mije e njeqind e nentedhjete e 

tre ) 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 1. OE“Ilir Qosja “ me nr NIPTI: L18405602C ,dhe me oferte ekonomike 2 839 657 (dy 

milion e teteqind e tridhjete e nente mije e gjashteqind e pesedhjete e shtate )leke pa tvsh . 

 

Nuk ka te skualifikuar.                  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE“Ilir Qosja “ me nr NIPTI: 

L18405602C  ,dhe me oferte ekonomike 2 839 657 (dy milion e teteqind e tridhjete e nente 

mije e gjashteqind e pesedhjete e shtate )leke pa tvsh  me adrese: “Lagjia nr.1,Rruga 

Nacionale ,Banese Private 1 Kateshe Librazhd  ”/ totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te 

ofertave te vlefshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 



 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


